DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “SALVE VOCÊ OS DENTES DE
SUA CRIANÇA”: HIGIENISMO E SAÚDE BUCAL NA REVISTA SALUD Y SANIDAD
(COLÔMBIA, DÉCADA DE 1930) de autoria de IRANILSON BURITI DE OLIVEIRA, LAIS
VASCONCELOS SANTOS, foi publicado nos Anais COPRECIS referente ao ISSN 2594-
7885.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87882

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87882